tu modo texebas varios per cornua flores, nunc eques in tergo residens huc laetus et illuc mollia purpureis frenabas ora capistris.	125
Aestus erat mediusque dies, solisque vapore concava litorei fervebant bracchia Cancri; fessus in herbosa posuit sua corpora terra cervus et arborea frigus ducebat ab umbra.	130
hunc puer imprudens iaculo Cyparissus acuto fixit et, ut saevo morientem vulnere vidit, velle mori statuit. quae non solatia Phoebus dixit et ut leviter pro materiaque doleret admonuit! gemit ille tamen munusque supremum hoc petit a superis, ut tempore lugeat omni.	135
iamque per immensos egesto sanguine fletus in viridem verti coeperunt membra colorem; et modo qui nivea pendebant fronte capilli horrida caesaries fieri, sumptoque rigore sidereum gracili spectare cacumine caelum.	140
ingemuit tristisque deus “lugebere nobis lugebisque alios aderisque dolentibus” inquit. Tale nemus vates attraxerat inque ferarum concilio, medius turbae, volucrumque sedebat. ut satis impulsas temptavit pollice chordas et sensit varios, quamvis diversa sonarent, concordare modos, hoc vocem carmine movit:	145
“Ab Iove, Musa parens (cedunt Iovis omnia regno), carmina nostra move. Iovis est mihi saepe potestas dicta prius; cecini plectro graviore Gigantas sparsaque Phlegraeis victricia fulmina campis.	150

- 123** texebas  $\Omega$ , *edd.* : tendebas *HLrM2NT*, *recc. aliquot* : sternebas *M CsN2*, *pauci* : nectebas *Korn* •
- 124** laetus  $\Omega$ , *edd. plerique* : latus *Lr14 B14<sup>2s</sup>*, *Heinsius* •
- 125** ora  $\Omega$  : colla *Lr5V9*, *pauci* •
- 126** vapore  $\Omega$  : nitore *MN*(*corr. N<sup>3</sup>*) *CCsSaT9*, *recc. aliquot*, *Aleriensis*, *Riese* (*fort. ex 115 vel 4.231*) : calore *A2F<sup>2m</sup>V5<sup>2</sup>*, *recc. aliquot* •
- 128** corpora  $\Omega$  : pectora *Lr26* : brac(c)hia *N<sup>3v</sup> MtO4<sup>l</sup>*, *pauci* (*ex 127*) : tergora *B2* : cornua *P5P18 To2* (*ex 123*) •
- 129** arboream ... ad umbram *Lr20O12* • ducebat frigus *P5V9 Bs4P5P8V13 Gf8O9*, *Heinsius* • ab  $\Omega$  : ad *A4<sup>ac</sup>Pr<sup>ac</sup>*, *recc. aliquot* •
- 132** statuit  $\Omega$  *A5<sup>s</sup>O5<sup>v</sup>* : voluit *C<sup>3</sup>LsTv4<sup>2s</sup> A5C2O5*, *unde vovit coni. Heinsius in o* •
- 133** et ut  $\Omega$  *N<sup>2-3c</sup>*(*in ras.*), *edd. plerique* : at ut *H Sa P28 Bo3* : ac ut *LrM2T G<sup>ac</sup>P2 Rc V44* : ad hunc *M* : et hunc *Riese* : ut hunc *Ehwald* : *verum adhuc latere susp. Tarrant* • leviter  $\Omega$  : levius *Lieberman* • et ut leviter] at utiliter *Merkel* •
- 136** egesto  $\Omega$ , *edd.* : eiecto *GfLu A2B4*(*corr. B4<sup>3</sup>*)*CsO3<sup>c</sup>O4<sup>c</sup>*(*ut vid.*)*P4T9*(*n.l.*)*Vd*, *recc. aliquot* : exhausto *P3*, *Bothe* • fletus  $\Omega$  : fluctus *CsP2<sup>ac</sup>* : luctus *Dr O9* •
- 138** *del. Merkel 1875* • nivei *M<sup>ac</sup>*, *pauci* •
- 140** caelum  $\Omega$  : solem *Bs4* •